
三条市の企業・団体関係者 各位 

三条マルシェ実行委員会 

実行委員長 鈴木 千博 

 

三条マルシェの備品貸出しのご案内 

 

令和２年度から始まった三条市内の企業や地域団体向けの備品貸出し企画。 

今年度から、お申し込み方法と申込先に変更点がございますので、当案内で注意事項をご確認ください。 

料金等の詳細につきましては、別紙：令和７年度備品借用申込書をご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

～お申込みについて～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～注意事項～ 

・備品の貸出しと返却は、当方スタッフの立会いの下で行いますので時間は厳守くださいますようお願いします。 

・当委員会で使用する場合、返却をお願いする場合があります。また、三条マルシェ開催２週間前を過ぎた日程での

借用申込みはお断りする場合がございます。  

・破損された際は速やかにご連絡ください。また、破損箇所の確認のため、破損した物は廃棄せず原則ご返却ください。 

・どのような理由があっても、貸出し物による事故の責任は一切三条マルシェでは負いません。  

・貸出し前に借用料および保険料を頂戴しております。詳しくは次のページ記載の連絡先にお問合せください。 

・精密機器等 一部保険をかける備品につきましては、保全のため最長６か月で一度ご返却いただきます。 

・ルールを守っていただけない場合は次回からの借用をお断りする場合があります。 

・イベントで使用する場合は事前に事務局にご相談ください。 

・申込書は、通常備品用と保険加入必須備品用で異なります。記入前に、お間違えのないようご注意ください。 

・備品の借用数が多い方につきましては、安全かつスムーズな搬出入のため、お１人ではなく最低でも２人以上で倉

庫にお越しください。立会人は基本的に手伝いません。 

（次ページにも重要な情報が記載されておりますので、併せてご確認ください。） 

申
込
書
を
下
記
の 

マ
ル
シ
ェ
Ｈ
Ｐ
よ
り 

ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド 

h
ttp

s://san
jo

y-

m
ach

in
aka.jp

/m
arch

e/ap
p

licatio
n

/ 

 

三
条
実
行
委
員
会
へ
申
込
書
を 

(

担
当:

今
井) 

●F
A

X
 0

2
5

6
-5

5
-7

1
5

9
 

●
✉ 

in
fo

@
f-d

-c.b
iz 

 

三
条
信
用
金
庫
マ
ル
シ
ェ
口
座
へ
振
込
み 

ま
た
は
、
事
務
局
に
て
現
金
支
払
い
。 

 
あ
お
ぞ
ら
倉
庫
へ
支
払
い
証
明
（
振
込
明
細

や
領
収
書
）
の
コ
ピ
ー
を
持
参
で
備
品
の
引

き
取
り 

三
条
市
一
ノ
門
２
丁
目
９-

２
４ 

あ
お
ぞ
ら
倉
庫
へ
返
却 

半年～７日前 貸出日（平日） 返却日（平日） 

https://sanjoy-machinaka.jp/marche/application/
https://sanjoy-machinaka.jp/marche/application/
mailto:info@f-d-c.biz


 

～弁償について～（以下に該当する場合は弁償請求をすることがあります。） 

① 使用方法、破損理由に過失があると判断した場合 （乱暴に扱った、濡れたまま返却をする等が明らかな場合等） 

② 破損の連絡が無く、破損していた場合 

③ 盗難等で現物の返却が無い場合 

返却時、今回三条マルシェの備品を使用したご意見や感想をお寄せください。 

※ボランティアで活動している三条マルシェ実行委員の励みになりますし、今後の運営の参考にもさせていただきます。 

 

 

三条マルシェ実行委員会 担当者 今井 

Mail： info@f-d-c.biz 

Faｘ： ０２５６－５５－７１５９ 

電話 ０９０－６０４６－５９７５ 

 

 

 

三条マルシェ事務局  担当者 田中 

Mail: sanjo.marche@gmail.com 

電話：090-8859-9939 

 

 

 

備品借用の申し込みおよび問い合わせ

先 

お支払いに関する相談は下記事務局へ 

mailto:info@f-d-c.biz
mailto:sanjo.marche@gmail.com

